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Akademik Aşama Yapan Öğretim Üyeleri İçin Tören Düzenlendi 
 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, “Son bir yıl içerisinde profesör, doçent ve yardımcı doçent kadrosuna 

atanan değerli 117 öğretim üyemizle birlikte, akademik personel sayısı 2.156’ya ulaşan 

Çukurova Üniversitesi, bugün çok daha güçlü, çok daha büyük bir üniversite haline gelmiştir” 

dedi..…………..Sayfa 4 
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Hentbolun Yıldız ve Duayenleri 

Adana’da Buluştu 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Törende yaptığı konuşmada Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar 

“Düzenlediğimiz bu Akademik Aşama Törenimiz yanında 

saygıdeğer kurucu Rektörümüzün adını taşıyan ve 

Üniversitemize uzun yıllar her türlü etkinlikte ev sahipliği 

yapmış, Üniversitemizin simgesi olmuş Mithat Özsan Amfi 

binasını yeni haliyle hizmete açıyoruz. Bizleri kırmayarak 

davetimize katılan, bizleri onurlandıran Sayın Rektörümüz 

Prof.Dr.Mithat Özsan Hocamıza çok teşekkür ediyor, daha 

nice sağlıklı, uzun ömür dileklerimle saygılarımı sunuyorum. 

Ayrıca, Üniversitemizin bu günlere gelmesinde büyük emeği 

geçen tüm emekli ve halen çalışan rektörlerimize, 

hocalarımıza da şükranlarımı ve saygılarımı sunuyorum.” dedi. 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

Son bir yıl içerisinde profesör, doçent ve yardımcı doçent 

kadrosuna atanan değerli 117 öğretim üyemizle birlikte, 

akademik personel sayısı 2.156’ya ulaşan Çukurova 

Üniversitesi, bugün çok daha güçlü, çok daha büyük bir 

üniversite haline gelmiştir. 

Üniversitemizin, sizlerle birlikte başarılı ve donanımlı nesiller 

yetiştirme, sorunlara bilimsel çözümler üretme, daha girişimci, 

yenilikçi ve uluslararası bir üniversite olma yolunda önemli 

atılımlar gerçekleştireceğine inancımız tamdır.”  

Açılış konuşmasının ardından törende 2014 Haziran ayından 

sonra kadroya atanan öğretim üyelerine Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar tarafından belgeleri takdim edildi. 

 

 

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar “Son bir yıl içinde akademik aşama 

yapan, akademik unvanına uygun kadroya atanan siz 

değerli öğretim üyelerimiz için düzenlediğimiz törene 

hepiniz hoş geldiniz.” dedi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar 9. Cumhurbaşkanı Süleyman 

Demirel’in vefatına ilişkin taziyelerini ileterek başladığı 

konuşmasında törenle birlikte hizmete alınan Mithat 

Özsan Amfisine ilişkin bilgiler verdi. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü tarafından akademik aşama kaydeden ve kadroya 

atanan öğretim üyeleri için tören düzenlendi. Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan 

amfisinde gerçekleştirilen törene Kurucu Rektör Prof. Dr. Mithat Özsan da katıldı. 

 

 

 

 

Akademik Aşama Yapan Öğretim Üyeleri İçin Tören Düzenlendi 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Bilimsel Araştırma Projesi Semineri Düzenlendi 

 

 

 

“Sağlık Okuryazarlığı Yarışması-2015” Projesi Tamamlandı 

 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından  “Sağlık 

Okuryazarlığı Eğitimi” düzenlendi. Proje kapsamında 

düzenlenen ‘‘Sağlık Okuryazarlığı Eğitimi’’ Çukurova 

Üniversitesi’nde sağlık dışında kalan sosyal ve fen bilimleri 

alanlarındaki çeşitli fakültelerde lisans eğitimi gören 

öğrencilere yönelik koruyucu sağlık, sağlık eğitimi ve sağlık 

çalışanları hakkında temel bilgiler vermek ve farkındalık 

yaratmak amacıyla gerçekleştirildi. 

42 Öğrenciye Koruyucu Sağlık Konusunda Eğitim Verildi 

Adana Eczacı Odası’nın sponsorluğunda gerçekleştirilen proje 

kapsamında Çukurova Üniversitesi’nin 42 öğrencisine koruyucu 

sağlıkla ilgili konularda bilgi ve yeterlilik kazandırmak amacıyla 

temel bilgileri içeren eğitim verildi. 

 

Çukurova Üniversitesi ve TUBİTAK İşbirliği ile Bilimsel Araştırma 

Projesi Hazırlama ve Proje Döngüsü Eğitimi kursu düzenlendi. 

Kursa farklı üniversitelerden eğitmen ve kursiyerler katıldı. 

 İki gün süren seminerde Prof. Dr. Nebahat Sarı (Çukurova 

Üniversitesi), Prof. Dr. Sezai Ercişli (Atatürk Üniversitesi), Prof. 

Dr. Yeşim Yalçın Mendi (Çukurova Üniversitesi), Prof. Dr. Ahmet 

Balkaya (Ondokuz Mayıs Üniversitesi), Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar 

(Çukurova Üniversitesi), Prof. Dr. Halit Yetişir (Erciyes 

Üniversitesi) eğitim verdi, seminer sonunda ise katılımcılara 

sertifikaları törenle verildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu’nun katıldığı sertifika töreninde, Prof. Dr. Sarı, bölge 

üniversite ve enstitülerinde tarım alanında çalışan, proje yazan, 

bu konuda bilgi ve birikim sahibi olan eğitmenlerin katılımıyla 

başarılı bir çalışma yaptıklarını söyledi. Üniversitelerden ve 

Bakanlıklara bağlı kurum ve kuruluşlardan 24 kursiyerin katılarak 

eğitimi tamamladıklarını söyledi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN TEMMUZ 2015 

Çukurova Üniversitesi’nde ilk kez gerçekleştirilen sağlık 

okuryazarlığı eğitimi sonunda öğrenciler bir de yarışmaya 

katıldı. 

Eğitimin ardından yarışma düzenlendi 

Eğitim etkinliklerinin ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülenler ve 

Adana Eczacı Odası Başkanı Ersun Özkan’ın katılımlarıyla 

Eczacılık Fakültesi toplantı salonunda sertifika ve ödül töreni 

düzenlendi. Prof. Dr. Erdoğan, Çukurova Üniversitesi’nde lisans 

öğrencilerine yönelik koruyucu sağlık ile ilgili ilk kez 

gerçekleştirilen söz konusu eğitimin ve ardından yapılan 

yarışmanın anlam ve önemini belirten bir konuşma yaparak, 

eğiticiler ile proje paydaşlarına teşekkür belgelerini verdi.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/saglikokur.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/saglikokur.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi Çin Bilimler Akademisi İle Protokol İmzaladı 

 

Çukurova Üniversitesi ile Çin Bilimler Akademisine bağlı 

Kunming Botanik Enstitüsü arasında ikili işbirliği anlaşması 

imzalandı. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Hakan Özkan ve Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Halil Çakan’ın Çin Bilimler Akademisine bağlı Yunnan 

eyaletinde faaliyet gösteren Kunming Botanik Enstitüsü’nün 

davetlisi olarak Nisan ayı içerisinde Çin’e yaptığı ziyarette 

temelleri atılan ikili işbirliği anlaşması Çukurova 

Üniversitesi’nde tamamlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

Çin’e yapılan ziyarette, ortak çalışma olanakları üzerinde fikir 

alışverişi yapan akademisyenler Çukurova Üniversitesi ile 

Kunming Botanik Enstitüsü arasında özellikle  “biyolojik 

çeşitlilik ve kültür bitkilerinin evrimi” konularında iyi niyeti 

kapsayan ön protokol imzaladı. 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Kunming Botanik Enstitüsü 

Müdürü Prof. Hang Sun tarafından imzalanan anlaşma ile bu 

protokol hayata geçirildi. 

 

 
ÇÜ Erasmus Öğrencileri Kulübü “ESN CUKUROVA" Adıyla Erasmus Öğrencileri 

Ağına Katılmaya Hak Kazandı… 

 

 

Çukurova Üniversitesi, büyük bir uluslararası organizasyon olan 

Erasmus Öğrencileri Ağına (Erasmus Students Network – ESN) 

katıldı. 36 üniversitenin katıldığı oylamada, ÇÜ Erasmus 

Öğrencileri Kulübü tüm oyları alarak "ESN CUKUROVA" Adıyla 

Erasmus Öğrencileri ağına katılmaya hak kazandı… 

2007-2009 yıllarındaki çalışmalar sonucu, Türkiye Avrupa’nın en 

hızlı büyüyen ESN ülkesi oldu. Şu anda Türkiye’de değişim 

programları gerçekleştiren üniversiteler arasında ESN şubesi 

olan 45 üniversite bulunuyor. 01 Mayıs 2015 tarihinde İzmir’de 

gerçekleşen ESN Bahar Ulusal Platform 2015 toplantısında 

yapıldı. Erasmus Öğrencileri Kulübü Başkanı Hüseyin Bahadır 

Çelik’in Çukurova Üniversitesi adına yaptığı sunumlar 

sonrasında 36 üniversitenin katıldığı oylamada, Erasmus 

Öğrencileri Kulübü tüm oyları alarak "ESN CUKUROVA" adı ile 

organizasyona katılmaya hak kazandı. 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi uluslararasılaşma çalışmalarına devam 

ediyor. Dünyadaki farklı üniversitelerle akademik ikili işbirliği 

gerçekleştiren Çukurova Üniversitesi, birçok üniversiteden de 

işbirliği teklifleri alıyor. Kosova İstanbul Başkonsolosu Rrahim 

Morina da Kosova Prizren Üniversitesi başta olmak üzere 

Kosova’daki üniversitelerle Çukurova Üniversitesi arasında 

akademik işbirliği sağlamak, öğrenci değişimi yapmak 

amacıyla Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu’nu 

makamında ziyaret etti. 

Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu’na Rektör 

yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan 

da eşlik etti. Kosova İstanbul Başkonsolosu Rrahim Morina 

Rektörlük yönetimiyle ikili görüşme yaparak Kosova’daki 

üniversiteler ile akademik işbirliği yapılmasını teklif etti. 

 

 

 

Kosova Başkonsolosu Rrahim Morina 

Çukurova Üniversitesi’ni Ziyaret Etti 

 

İkili işbirliği  önerisi 

Ziyarete Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan da 

katılırken, Kasetsart Üniversiteli akademisyenler öğrenci 

değişim programı ve olası ikili iş birlikleri ile ilgili bilgi verdi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar, Kasetsart Üniversitesi 

akademisyenlerine Çukurova Üniversitesi’ni tanıtırken, 

ziyaretin bir sonraki aşamasında akademik iş birliklerinin 

özellikle akademisyen değişimi, çift diploma ve benzeri 

akademik iş birlikleri ile yapılması konusunu değerlendirdi. 

 

 

 

 

Tayland’ın en önemli üniversitelerinden olan Kasetsart 

Üniversitesi akademisyenleri, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Tayland’ın en önemli 

üniversitelerinden olan Kasetsart Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi’nden iki akademisyen Çukurova Üniversitesi’ndeydi. 

Prof. Dr. Na-Nakorn Uthairat ve Prof. Dr. Prapansak 

Srisapoome, Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Tufan Eroldoğan ile birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

Kasetsart Üniversiteli Akademisyenler Çukurova Üniversitesi’ndeydi 

 

 

 

Kosova İstanbul Başkonsolosu Morina, ÇÜ’de bulunmaktan 

ve ortak proje yapacak olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 

getirirken, önümüzdeki günlerde bu çerçevede bir ziyaret 

daha planladıklarını söyledi.  Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ise 

Çukurova Üniversitesi ile ilgili bilgi vererek akademik işbirliği 

için gerekli çalışmaların yapılacağını söyledi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN TEMMUZ 2015 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Hasat 

Bayramı” bu yıl da coşkuyla kutlandı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma Merkezi 

bünyesinde “Çukurova Üniversitesi Adana Halk Kültür Evi” 

olarak hizmete açılan Adana’nın kültür ve sanat hayatına ev 

sahipliği yapan mekânın ilk konuğu Prof. Dr. Erman Artun 

oldu. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Çukurova Üniversitesi 

Türk Dili Edebiyatı Öğretim Üyesi ve Türkoloji Araştırma 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik, merkezin 1996 yılında 

kurulduğunu söyleyerek çalışma alanlarından söz etti. Prof. 

Dr. Abik, Çukurova Üniversitesi Adana Halk Kültür Evi’nde 

birçok etkinlik ile Adanalılarla buluşturmayı hedeflediklerini 

söyleyerek, “Konağımızda ilk konuğumuzun buranın açılması 

ve hayata geçirilmesinde çok büyük emekleri olan sevgili 

hocamız Prof. Dr. Erman Artun olması bizler için ayrı bir 

anlam taşıyor.” dedi. 

 

ÇÜ Adana Halk Kültür Evi Konuklarını Ağırlamaya Başladı… 

 

Prof. Dr. Elekçioğlu şöyle devam etti: “Son yıllarda ilimizde 

tarıma büyük yatırımlar yapılmaktadır. Artan nüfusun 

beslenme gereksinimi toprak ve su kaynaklarının giderek 

azalması, iklim değişikliği gibi küresel tehditler, açlık yoksulluk 

gibi sorunların daha ön plana çıkması, tarımsal potansiyeli 

yüksek olan ilimizin önemini arttıracaktır. Bu yıl Türkiye’de 

yaklaşık 23.5 milyon ton rekolte bekleniyor.” 

 

 

 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar hasat bayramı denilince akla 

gelen ilk ürünün buğday olduğunu söyledi. Prof. Dr. Kibar şöyle 

konuştu; Ziraat Fakültemiz kurulduğu yıldan beri araştırma ve 

uygulama çiftliğinde başta tahıl ve narenciye olmak üzere 

değişik kültür bitkilerinde yaptığı araştırmalarla, bölge çiftçisine 

çok önemli bilgiler aktarmıştır. Bölge tarımının gelişmesinde 

öncü rol oynamıştır.” 

Törende ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu da 

Adana’nın tarımsal potansiyeli en büyük kentlerden biri 

olduğunu belirtti.   

 

 

 

Hasat Bayramı Kutlandı 

 

 

Düzenlenen törende konuşan Adana Valisi Mustafa 

Büyük, Adana’nın tarım alanında çok özel bir öneme 

sahip olduğunu söyledi.  

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar ise ÇÜ Ziraat Fakültesi tarafından her yıl 

düzenlenen Hasat Bayramının, çiftçilerin bir üretim 

sezonu boyunca emeğinin, alın terinin ve sabrının 

karşılığını aldığı geleneksel bir şenlik olduğunu 

bildirdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hasatbayrami15-1.asp 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Balonlar ve Güvercinler Gökyüzüne Çocuk işçiliğinin Son Bulması İçin Bırakıldı 

Çukurova Üniversitesi’nin katkılarıyla düzenlenen etkinliğe Adana Vali Yardımcısı Kadir Okatan, ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. 

Seyhan Tükel, Adana Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür Yardımcısı İdris Dal, Çukurova Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır, Avukat Dilara Özuğur,  birçok sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve 

sevgi evlerindeki çocuklar katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama 

ve Araştırma Merkezi”  (ÇİSAM) tarafından “Çukurova 

Üniversitesi’nde Risk Değerlendirmeleri” konulu bir seminer 

düzenlendi. Seminer kapsamında, A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 

Mühendis Sabahattin Öztaş tarafından üniversite içerisinde daha 

önceden tespit edilen fotoğraf ve video aracılığıyla görüntülenen 

risk unsurları uygulamalı olarak anlatıldı.  

ÇÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve 

ÇİSAM Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır da seminerin açılışında 

yaptığı konuşmada seminerin içeriği hakkında bilgi verdi. Daha 

sonra kürsüye gelen Öztaş risk çözümlerini uygulamalı olarak 

anlattı. 

 

‘‘Risk Değerlendirmeleri’’ Semineri Düzenlendi 

 

yanında iyi beslenerek, iyi dinlenerek, oynayarak, akranlarıyla 

birlikte eğitim görerek geleceğe hazırlanması gerekiyor.” 

şeklinde konuştu. 

Açılış konuşmasının ardından, Çocuk İşçiliği konulu kısa film 

gösterimi ile Adana Çocuk Hakları Komitesi Çocuk Temsilcileri 

tarafından hazırlanan sunum gerçekleştirildi. Çocuk 

Korosunun birlikte seslendirdiği “Bir Dünya Bırakın Biz 

Çocuklara” adlı şarkıyı görsel bir sunumla dinleten minikler 

ayakta alkışlandı. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ferdi Tanır, “Çocuk İşçiliğiyle mücadele ve alınması 

gereken önlemler” konulu sunumunda, çocuk işçiliğinin sosyo-

ekonomik bir insan hakları sorunu olduğuna dikkat çekerek, 

“18 yaşın altında çalışan herkes çocuk işçiliği statüsüne girer. 

Bu kapsamda olanların en kötü durumdakileri ise sokakta, 

tarımda ve enformel sektörde yani kayıt dışı çalışan 

çocuklardır.” dedi.  

18 yaşını tamamlamayan herkesin ‘çocuk’  olduğunu yineleyen 

Prof. Dr. Ferdi Tanır, “Bu süre içerisinde kişilerin sağlıklı bir 

gelişim sergilemesi isteniyorsa çocuğun ailesinin 

 

 

 

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü    
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

5 Haziran Dünya Çevre Günü Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde kutlandı. Tema Vakfı Kurucusu Ali Nihat 

Gökyiğit’inde katılımı ile gerçekleştirilen Dünya Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında bir seminer ve fotoğraf sergisi 

düzenlendi. 

 

 

Barış Çoban ve Bora Ataman’ın derledikleri Direniş Çağında 

Türkiye’de Alternatif Medya kitabı yayımlandı. Kitap, 

alternatif medyanın tanımını, kapsamını, sınırlılıklarını ve 

medyayı alternatif kılan koşulları etkili bir şekilde mercek 

altına alıyor ve özellikle alternatif medyanın sınırlılıkları 

konusunda eleştirel bir yaklaşımı ön plana çıkarıyor. 

Bir giriş bölümü ile yirmi özgün makaleden oluşan derlemeye 

ÇÜ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nden Doç Dr. Nüket Elpeze Ergeç ve Öğretim Görevlisi 

Aydın Çam da “Gezi Parkı Eylemlerinin Medyası: Gezi Postası 

ve Hemzemin Forum Postası” adlı çalışmalarıyla katkıda 

bulunuyor.  

 

Direniş Çağında Türkiye’de Alternatif Medya 

Açılış konuşmalarının ardından Tema Kurucu üyesi Gökyiğit 

“Doğa ile Barış” konulu bir sunum yaptı. Gökyiğit sunumunda 

dünya varlıklarının yenilenmek yerine daha sıklıkla tahrip 

edildiğine dikkat çekti. Gökyiğit sunumuna şöyle devam etti: 

“Tropik ormanların artık dünyada üçte biri yok ve yangınlarda 

büyük artış var. Doğal varlıklardan su da tehlikede. Dünya 

çapında göller, sulak alanlar küçülmeye kurumaya devam 

ediyor. 1.2 milyar insan sağlıklı içme suyundan mahrum.” 

 

 

 

 

“Eğer doğayla olan savaşı kazanırsak, kaybedeceğiz…” 

Etkinlikte açılış konuşmasını yapan Çukurova Üniversitesi 

Botanik Bahçesi Müdürü Prof. Dr. Halil Çakan, 110 ülkede aynı 

anda kutlanan Çevre Günü etkinliğinin Çukurova 

Üniversitesi’nde ilk kez yapılıyor olmasının kendileri için büyük 

bir mutluluk olduğunu dile getirdi. 

İnsanoğlunun doğayla savaş halinde olduğunu belirten Prof. Dr. 

Çakan “Eğer doğayla olan savaşı kazanırsak kaybedeceğiz” dedi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise çevre duyarlılığına dikkat 

çektiği konuşmasında, yapılan araştırmalarda dünyamızın sahip 

olduğu doğal kaynakların kullanım oranının sürdürülebilir 

olmadığının tespit edildiğini belirterek, araştırmaların dünyanın 

kendini yenileme kapasitesini sonsuza kadar kaybetme 

noktasına geldiğini gösterdiğini söyledi. 

 

 

 

 

5 Haziran Dünya Çevre Günü Kutlandı 

 

 

ÇÜ Akif Kansu Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilen kutlama törenine Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

akademisyenler, Tema vakfı Kurucularından Ali 

Nihat Gökyiğit ve çok sayıda davetli katıldı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cevregunu-15.asp 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Pediatrik 

Metabolizma ve Beslenme Bilim Dalı tarafından her yıl 

geleneksel olarak düzenlenen Fenilketonüri Şenliğinin bu yıl 

6.’si gerçekleştirildi. 

Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Pediatrik Metabolizma ve 

Beslenme Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Neslihan Önenli 

Mungan ve ekibi tarafından düzenlenen Fenilketonüri 

Şenliğine hastalar aileleri ve Üniversite personeli katıldı. 

Çukurova Üniversitesi adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Seyhan Tükel’in katıldığı şenlikte, fenilketonürili çocuklar, 

aileleri ve davetliler gönüllerince eğlendi. Çukurova 

Üniversitesi, Seyhan Belediyesi ve Boğalar Fırın işbirliğiyle 

gerçekleştirilen şenlikte geçen yıl Fenilketonürili hastalar için 

söz verilen fırının temellerinin atıldığı ve çok yakında hizmete 

geçeceği müjdesi de verildi. 

 

Çukurova Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile 

Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği tarafından 

düzenlenen  “TRALLİ” etkinliğiyle öğrenciler “İlk ve Acil Yardım” 

tatbikatı yaparak hem öğrendiler hem de eğlendiler. İlk ve Acil 

Yardım Programı öğrencilerinin katıldığı tatbikat gerçeğini 

aratmadı…ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu son sınıf 

öğrencilerinin rol aldığı tatbikat, Meslek Yüksekokulu bahçesinde 

ve bina içerisinde gerçekleştirildi. 

Öğrenciler senaryo gereği, yüksekten düşme, trafik kazası/araç 

içinde sıkışan kazazedenin çıkarılması, bombalı saldırı ve 

depremde zarar gören yaralılara müdahale gibi tatbikatlarda 

bulundular. 

 

Üniversite Öğrencilerinden Gerçeği Aratmayan Tatbikat 

 

Tedavinin ömür boyu devam ettiğini dile getiren Mungan, 

konuşmasına şöyle devam etti;  “Tüm doğal bitkisel 

proteinlerin kısıtlı ve ölçülü, tüm doğal hayvansal proteinlerin 

(et, süt, yoğurt, yumurta, peynir v.b.) ise hiçbir zaman 

tüketilemediği bu hastalıkta, beslenmeyi sağlamak için özel 

formüle mamalar (fenilalanin içermeyen) ve diyet ürünler 

kullanılmaktadır. Fenilketonüri hastalığının tanı-takip ve 

tedavisinin bir ekip işidir. Bu ekipte pediatrik metabolizma 

uzmanı, hemşiresi, diyet uzmanı, sosyal hizmet uzmanı ve 

donanımlı bir laboratuar ile laboratuar ekibine ihtiyaç vardır. 

Bu ekip Sağlık Müdürlüğü, gönüllü kuruluşlar, yerel ve merkezi 

yönetimler, dernek ve vakıflar tarafından desteklenmediği ve 

yaşanan sorunlar sözlü ve yazılı basın tarafından duyurulmadığı 

zaman tedaviler ciddi oranda aksamakta ve çocuklar zihinsel 

özürlü olmaktadır.” 

 

 

 

Fenilketonüri Dünya ve Ülkemizde En Sık Görülen 

Kalıtsal Metabolik Hastalık 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Pediatrik 

Metabolizma ve Beslenme Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Neslihan 

Önenli Mungan, Fenilketonüri’nin tüm dünyada ve ülkemizde 

en sık görülen kalıtsal metabolik hastalık olduğunu ifade 

etti.  Erken tanı ve uygun tedavi ile tamamen sağlıklı nesillerin 

mümkün olabileceğine vurgu yapan Prof. Dr. Mungan, geç tanı 

ve tedavisizliğin ise kalıcı ve ağır zihinsel özür ile sonuçlandığını 

söyledi. Prof. Dr. Mungan, yaşamın ilk haftasında tüm hastane 

(özel ve kamu), aile sağlığı merkezlerinde topuktan alınan bir 

damla kan ile bir hafta içinde hastalık şüphesinin belirlendiğine 

ve sonrasında Sağlık Bakanlığı’nın belirlediği merkezlerde bir 

gün içerisinde tanının konulup tedavinin ise verildiğini ifade 

etti. 

 

6. Fenilketonüri Şenliği Düzenlendi 
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Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Cem Kaptanoğlu, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz’in davetlisi olarak Adana’ya 

geldi. Prof. Dr. Kaptanoğlu, “AŞK” konulu konferans verdi. 

Prof. Dr. Kaptanoğlu: “Aşk = Işk = Sarmaşık…” 

“Psikanalitik Açıdan Aşk” adını verdiği konuşmasında Prof. Dr. 

Kaptanoğlu aşkı, aşırı sevgi ve bağlılık duygusu veya şiddetle sevme, 

şiddetli ve yakıcı sevgi olarak tanımladı. 

Aşk sözcüğünün kökeninin Arapça “ışk” yani sarmaşıktan geldiğini 

hatırlatan Prof. Dr. Kaptanoğlu, ”Sarmak sarılmak, genellikle 

sarılanacak bir ötekini gerektirdiği gibi, ötekiyle sarmaş dolaş olmak, 

onu veya kendini özgürlükten yoksun bırakmak hatta boğmakla da 

sonuçlanabilir.” dedi. 

 

 

“Saimbeyli Mavisi” Tehdit Altında 

 

 

Türkiye’de tespit edilen yaklaşık 400 kelebek türünden 160’ını 

barındıran Adana’nın Saimbeyli İlçesi’nin doğal yapısının ve 

yörede endemik kelebeği “Saimbeyli Mavisi”nin korunması 

amacıyla seminer düzenlendi. Seminerde, doğal yaşama yönelik 

tahribatın bölge ve ülkenin endemik değerlerini yok etme 

noktasına ittiği vurgulandı. 

 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü Adana Şube 

Müdürlüğü’nce, "Biyokaçakçılıkla Mücadele ve Saimbeyli 

Mavisi" konulu seminere Saimbeyli Kaymakamı Bedirhan 

İmamoğlu, Belediye Başkanı Mustafa Şahin Gökçe, Bölge 

Müdürü Etem Boz, Çukurova Üniversitesi Rektör Danışmanı 

Prof. Dr. Zeynel Cebeci, Adana Toros Dernekleri Federasyonu 

Başkan Vekili Mahmut Nimet Dalkır ile kamu kurumlarının 

temsilcileri ve muhtarlar katıldı. 

 
“Dış Ülkelere Kaçırılıyorlar.” 

Toplantıda konuşan Saimbeyli Kaymakamı Bedirhan 

İmamoğlu, bu tür çalışmaların bölge ve ülkenin 

zenginliklerinin korunması ve tanıtımı için önemli olduğunu 

dile getirdi. 

Biyokaçakçılıkla Mücadele Bölge Müdürü Etem Boz da 

konuşmasında, ülke ve bölgenin biyolojik zenginliklerinin 

çalınarak başka ülkelere götürüldüğünü ve yaşam alanlarının 

korunamaması nedeniyle soylarının tükenme tehdidi altında 

olduğunu söyledi. 

 

 

 

“Sadece Saimbeyli’de Yaşıyor.” 

Çukurova Üniversitesi Biyometri ve Genetik Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Zeynel Cebeci ise 

sadece Saimbeyli’de yaşayan ve mavi rengi nedeniyle “Saimbeyli 

Mavisi” adını verdikleri kelebek ile diğer endemik bitki ve canlı 

türlerinin yaşam alanlarını tehdit eden unsurlara dikkat çekti. 

Bu tehditlerin canlı türlerinin yok olmasına neden olduğunu 

kaydeden Prof. Dr. Cebeci, gereken tedbirlerin alınması 

gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Cebeci, bu tür çalışmalarda 

toplumsal duyarlılığın oluşması gerektiğini belirterek, bu konuda 

çaba gösteren Adana Toros Dernekleri Federasyonu’na ve kamu 

kurum ve kuruluşlarına teşekkür etti. 

 ÇÜ Tıp Fakültesi “Cuma Toplantıları”nın Konuğu                                         

Prof. Dr. Cem Kaptanoğlu’ydu… 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği bölümünden bu yıl mezun olanlar mesleğe ilk 

adım atışını baret takarak kutladılar . 

 Kadın mühendislerin sayısında geçmiş yıllara oranla 

artış gözlendi 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Adana Şube Toplantı 

Salonu’nda düzenlenen törende genç inşaat mühendislerine 

mesleklerinin simgesi olan birer baret hediye edildi.  Mesleğe 

ilk adımlarını atan genç mühendislere İMO rozeti takıldı. 

Mezunların İMO Adana Şube Yönetim Kurulu üyeleri, şube 

üyeleri ve Çukurova Üniversitesi öğretim üyeleriyle bir araya 

geldiği mezuniyet kutlamasında kadın inşaat mühendislerinin 

sayısında geçmiş yıllara oranla artış olduğu gözlendi. 

 

 

 

2014-2015 Eğitim Öğretim yılında farklı fakülte ve 

yüksekokullarda mezuniyet heyecanı yaşanırken 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü’nde farklı bir heyecan daha 

var. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi’nden iki 

birinci çıkarken, Fakülte birincilerinin İnşaat 

Mühendisliği Bölümü’nden olması bölümde çifte 

heyecan yaşanmasına neden oldu... 

 

 

  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde Çifte Heyecan Yaşandı 

Törende söz alan İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

İsmail Hakkı Çağatay sözlerine mezun olan genç mühendisleri 

kutlayarak başladı. İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunlarının 

her zaman  yanında olacağını belirten Prof. Dr. Çağatay, genç 

mühendislerin  inşaat mühendisliğinin çeşitli alanlarında 

çalışmalarını sürdürürken karşılaştıkları her türlü sorunda 

bölümlerine rahatlıkla başvurabileceklerini söyledi. 

 

 

 

Toplantının açılış konuşmasını yapan İMO Adana Şube Başkanı 

Nazım Biçer, kendisinin de mezunu olduğu Çukurova 

Üniversitesi’nden yeni mezun olan inşaat mühendisleriyle 

İMO’da buluşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Genç 

mühendislerin mesleklerini sürdürürken odalarına da sahip 

çıkacağına ve çalışmalara katkı vereceğine inandığını dile 

getiren Biçer, “İMO, siz gençlerle daha da güçlenecek” dedi. 

 

 

 

Genç İnşaat Mühendisleri Baret Taktı 
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Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri Jülide Yüzbaşı ve Mesut Arslan birinciliği 

paylaşırken Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Çağatay 

öğrencilere teşekkür belgesi takdim etti.  

Fakülteyi ikinci sırada bitiren öğrenci de yine aynı bölümden 

Deniz Çakmak oldu.  

 

İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı 

Çağatay birinci ve ikinci olan üç mezun için tören 

düzenleyerek başarı belgelerini verdi. Törende konuşan Prof. 

Dr. İsmail Hakkı Çağatay geçen yıl da Fakülte birincisinin 

kendi bölümlerinden olduğunu hatırlatarak, bu yıl da 

bölümlerinden iki öğrencinin birinci olmasının kendisi ve 

bölümü adına çok sevindirici olduğunu söyledi. 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Seramik Bölümü “Yılsonu Sergisi” Açıldı 

 

 

Çukurova Üniversiteli Bazarbaşı, Fotoğraf Yarışmasında 1. Oldu 

 

 

 

Adana’da bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uluslararası Portakal 

Çiçeği Karnavalı kapsamındaki ödüllü fotoğraf yarışmasında 

dereceye girenler belli oldu. Yarışmada Çukurova Üniversitesi 

öğrencisi Cem Bazarbaşı’nın fotoğrafı birinci oldu. 

 

Rengarenk özel kostümleriyle 90 binden fazla kişinin kortej 

yürüyüşüne katıldığı, 150 binden fazla kişinin de açılış töreni ve 

konserleri yerinde izlediği Karnaval’ın ruhunu ve coşkusunu en 

iyi şekilde aktarmayı amaçlayan yarışmada birinciliği Çukurova 

Üniversitesi öğrencisi Cem Bazarbaşı’nın fotoğrafı kazandı. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 

öğrencileri tarafından hazırlanan eserler “Yıl Sonu Sergisi”nde 

sergilendi. Duyarlı, hoşgörülü, üretken,  gelişmeye ve yeniliğe 

açık toplumların oluşumunda sanatın son derece önemli bir 

işleve sahip olduğunu belirten Dekan Prof. Dr. Zeynep Doğruca 

Yapar, “Sanat aracılığıyla kurulan ilişkiler yaratıcı ve üretken 

düşüncelerin gelişimine fırsat sağlar” dedi. 

ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Suna Çetin ve Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yusuf 

Ziya Halefoğlu, akademisyenler ile çok sayıda sanatseverin 

açılışında bulunduğu sergide, geleceğin sanatçıları eğitim 

hayatlarında mutlu sona yaklaşmanın heyecanını yaşadılar. 

 

 
Geleceğin Grafik Tasarımcıları, Mezuniyet Sergisinde Eserlerini 

Sergiledi 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım 

Bölümü son sınıf öğrencileri, çalışmalarını mezuniyet sergisi ile 

görücüye çıkardı. 75. Yıl Sanat Galerisi’nde düzenlenen ve 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın yanı sıra 

akademisyenler ve sanatseverlerin katıldığı sergi büyük ilgi 

gördü. 

ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü Bölüm 

Başkanı Yrd. Doç. Dr. Oya Türe Aygün, bölüm öğrencilerinin 4 

yıllık eğitimleri sonucunda masaüstü yayıncılık, telefon 

uygulamaları, web tasarımı, hareketli yön tasarımı ile ilgili 

uygulamalarının sergilendiğini ifade etti.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

02-09 Mayıs 2015 tarihleri arasında Antalya'da 5.'si 

gerçekleştirilen “Uluslararası Armoni Klasik Batı Müziği 

Festivali”kapsamındaki Keman Yarışması'na otuzbeş kişi 

katıldı. Farklı yaş gruplarından oluşan kategorilerde 

uluslararası jürinin oylarıyla Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Müzik Bölümü Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı 

Keman Sanat Dalı Öğr. Gör. Marina Babayeva'nın lise 

1.sınıf öğrencisi Ahmet Düzenoğlu 2’inci, ortaokul 6. sınıf 

öğrencisi Aleyna Sırkıntı ise 3’üncü oldu. Yine aynı 

yarışmada Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

Keman Sanat Dalı Öğr. Gör. Manana Dugladze'nin yarı 

zamanlı 4. sınıf öğrencisi Buse Karakaya, yarı zamanlı 3. 

sınıf öğrencileri Doğa Yılmaz ve Defne Işıl Güneş 2.'liğe 

layık görüldüler. 24-27 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Bulgaristan'ın Sofya şehrinde gerçekleştirilen “4. 

Uluslararası Viva Piyano Yarışmasına” katılan Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı farklı etkinliklere ev 

sahipliği yapmaya devam ediyor. 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Öğrenci Senfoni 

Orkestrası Hacı Ömer Sabancı Kültür Merkezi’nde gençlik konseri 

verdi.Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirilen Devlet Konservatuvarı Öğrenci Senfoni Orkestrası 

Gençlik konserinde, Tuğrul Ganiyev solist olarak sahne alırken 

Tsvetan Krumow ise şef olarak konseri yönetti. Antonio 

Vivaldi’nin eserlerinden oluşan bir repertuarla dinleyici önüne 

çıkan Konservatuvar öğrencileri büyük alkış aldı. 

 

Piyano Anasanat Dalı Öğr. Gör. Tsvetelina Tunteva'nın yarı 

zamanlı 3. sınıf Piyano öğrencisi Halim Sonat Çay kendi 

kategorisinde 18 yarışmacı arasından uluslararası jürinin oylarıyla 

2.’liği elde etti. 

ÇÜ Öğrenci Senfoni Orkestrası Gençlik Konseri Ayakta Alkışlandı 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı Öğrencileri Yine Birçok Ödülün Sahibi Oldu 
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Maskeli Balo Operası 15 Yıl Sonra Yeniden Türkiye’de 

 

 

Türkiye’de son 15 yıldır sahnelenmeyen “Maskeli Balo Operası’’, 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları 

Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr Seda Ayvazoğlu’nun koreografisiyle 

yeniden sahnelendi. 

İlk kez 1859 yılında Roma’da sahnelenen ve Verdi’nin olgunluk 

dönemi eserlerinden biri olan “Maskeli Balo Operası’’, 18. 

yüzyılda derin yankılar yapan bir suikast olayının hikâyesidir ve 

konusunu gerçek bir hikayeden alır. Üç perdeden oluşan bu renkli 

eserin ülkemizde ilk sahnelenişi ise 1947 yılında gerçekleşmiştir. 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Kuveyt Masa Tenisi Milli Takımını Konuk Etti… 

 

ÇÜ’de Engelli Eğitiminde Spor Projeleri Yarışması Yapıldı 

 

Çukurova Üniversitesi Masa Tenisi Takımı bu kez kazandığı 

kupalarla değil, ağırladığı misafirle dikkatleri üzerine çekti. 

Kuveyt Masa Tenisi Milli Takımı Çukurova Üniversitesi 

Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda 12 gün kamp yaptı. ÇÜ 

Beden Eğitimi Spor ve Meslek Yüksekokulu Masa Tenisi 

Takımı’yla birlikte kamp süresi geçiren Kuveyt Masa Tenisi 

Milli Takımı, burada hem sporcularımızla idman yaptı, hem de 

Türkiye’nin en popüler antrenörlerinden biri olan Sunay 

Atakan’dan eğitim aldı.  ÇÜ BESYO öğretim görevlisi ve Masa 

Takımı Antrenörü Sunay Atakan yaptığı açıklamada Masa 

Tenisi branşında Türkiye’nin iyi takımlarından biri olduklarını 

söyledi. Atakan, bunun için de yurt dışından gelen takımların 

Çukurova Üniversitesi’ni tercih etmelerinin gayet doğal 

olduğunu belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversiteli Sporcular Başarıya Doymuyor 

Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni 
Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan 
Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı. 
 

 
 

 

 

 

Geçtiğimiz yıl Üniversitelerarası Olimpiyat Oyunlarında dünya 

ikincisi olan Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu (BESYO) Beden Eğitimi Öğretmenliği üçüncü sınıf 

öğrencisi Nafia Kuş, Rusya’da yapılan Taekwondo Dünya 

Şampiyonası’nda 73 kiloda dünya üçüncüsü oldu. 

Nafia Kuş, ÇÜ BESYO Müdürü Prof. Dr. Sadi Kurdak, Müdür 

Yardımcısı Okutman Ercan Yeldan ile birlikte Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Prof. Dr. Kibar, “Bugüne 

kadar öğrencilerimize ve sporcularımıza nasıl destek olduysak, 

bundan sonra da desteklerimiz artarak sürecek.”dedi. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

(BESYO) Antrenörlük Eğitimi Bölümü "Engelliler için 

Spor" dersi kapsamında farklı bir çalışmaya imza attı. 3. sınıf 

öğrencileri ders kapsamında Engelli Eğitiminde Spor Projeleri 

Yarışması (ENESPY) gerçekleştirdi. 

ÇÜ BESYO binasında gerçekleşen etkinlikte Bedensel 

Engelliler, Özel Sporcular, Dikkat Eksikliği, Görme Engelliler 

ve İşitme Engelliler kategorilerinde yarışma yapıldı. 14 hafta 

boyunca "Engellilerde ve Spor" dersine devam eden 

öğrencilerin 5'erli gruplar halinde ayrıldığını anlatan Proje 

yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Gonca İnce, “İlgili alanlarına göre 

literatüre çalışmaları yaptırılarak proje konu başlıkları 

belirlendi. Son hafta poster bildiriler şeklinde sunum 

alanında yarışma formunda uygulama yapıldı.” dedi. 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Türkiye Hentbol Federasyonu’nun kurulduğu 1976 yılından bu 

yana ilk kuşak sporcu, hakem, antrenör ve yöneticilerin 

katılımıyla gerçekleştirilen “Hentbolun Yıldız ve Duayenleri 

Buluşması” Adana’da yapıldı. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Trabzon, Eskişehir, Mersin, Hatay, 

Kastamonu başta Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen hentbol 

ailesini havaalanında karşılayan organizasyon komitesi üyeleri 

tarafından Hentbolun Yıldızları Buluşması’na katılan konuklara 

Çukurova Üniversitesi Kayıkhanesi’nde kokteyl verildi. 

Aralarında eski milli sporcuların da bulunduğu İstanbul, Ankara, 

İzmir, Eskişehir ve Adana karmaları erkek ve kadınlar olarak ÇÜ 

Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda 4 ayrı gösteri müsabakası 

yaptı. 

 

 ÇÜ Tıp Fakültesi Dragon Takımı Birinci Oldu 

 

 

 

 

 

Hentbolun Yıldız ve Duayenleri Adana’da Buluştu 

Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni 
Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan 
Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı. 
 

 

Müsabakaları eski milli ve uluslararası hakemlerden Rifat Pala, 

Ziya Davaslıgil, Bülent Dede, Mustafa Şeker, İsmail Ceylan, 

Murat Bahadır, Kamil Dikici, Zafer Arslan, Davut Keskin, Zafer 

Şengeldi yönetti. 

Etkinlikle ilgili bilgi veren Organizasyon Komitesi Başkan 

Yardımcısı Çukurova Üniversitesi Rektörlük Başdanışmanı 

Prof. Dr. Metin Yavuz, 300 kadar ilk kuşak sporcu, hakem, 

antrenör ve yöneticiyi eşleriyle Adana’da ağırlamaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. “Etkinliğe önemli katkı 

sağlayan Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, eski İl Spor Müdürü Fazlı Bayram Hadi, yeni İl Spor 

Müdürü Abdulkadir Ataşbak ve  Büyükşehir Belediye Başkanı 

Hüseyin Sözlü’ye teşekkür ederiz.” dedi. Prof. Dr. Metin 

Yavuz, bir sonraki etkinliğin önümüzdeki yıl İzmir’de 

yapılacağını söyledi. 

 

 

 

 

Mersin’de düzenlenen Dragon Fest 2015 yarışmasına 

katılan Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi ekibi, zorlu 

rakiplerini geride bırakarak birinci olurken kupa ve 

madalyaları toplayarak İstanbul’daki yarışta da yine derece 

yaptı. Bu başarıya imza atan ekip Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı makamında ziyaret ederek kupa ve madalyaları 

Rektörlüğe hediye etti. Senato Toplantı Salonu’nda 

öğrencilerle bir araya gelen Rektör Prof. Dr. Kibar 

başarılarından dolayı öğrencilere teşekkür etti. 

Bu başarının ardından gelecek yıllardaki festivallere katılım 

ve antrenman amacıyla 4 tane dragon teknesi alınacağını 

müjdeleyen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, kampüs 

içerisinde fitnes salonunun da açılacağı müjdesini verdi. 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

   

a

 

 

Çukurova Üniversitesi Mezunlarını Uğurladı 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nden 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 14 fakülte, 3 yüksekokul, 11 meslek yüksekokulu, 

1 devlet konservatuvarı ve 3 enstitünün mezuniyet törenlerinde  yaklaşık 5000 öğrenci mezun oldu. Düzenlenen 

mezuniyet törenlerine başta Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar olmak üzere, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan, öğretim üyeleri, öğrenciler ve öğrencilerin aileleri 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

Katılımcıların büyük coşkusuyla 

gerçekleştirilen törenlerde öğrencilerin zorlu 

bir eğitim sürecini geride bıraktıklarını 

söyleyen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

“Çukurova Üniversitesi olarak her geçen gün 

artan bir hızda değişen ve gelişen dünyaya 

uyum sağlayabilmek adına benimsenen temel 

hedeflerimizden birisi de uluslararasılaşmadır. 

 

[Kaynağınızı burada belirtin.] 

Çukurova Üniversitesi’nin 300’den fazla 

Avrupa üniversitesi ile yaklaşık 350’den 

fazla anlaşması bulunduğunu ifade eden 

Rektör Prof. Dr. Kibar, “Tüm bunlar 

Çukurova Üniversitesi’ni her geçen gün 

daha fazla ‘Uluslararası Bir Dünya 

Üniversitesi’ yapmaya devam etmektedir” 

dedi.  

 

[Kaynağınızı burada belirtin.] 


